
   3126748

Baleni

Ministerul Finantelor Publice   DGRFP Galati 
Activitatea de Trezorerie si Contabilitate Publica a judetului 

In baza prevederilor art. 57 alin (2^1) din Legea 273 / 2006, va comunicam indicatorii aferenti executiei bugetului local
Cod fiscal : 

Perioada de referinta : Trimestrul 

Galati

I / 2017

      860,397     1,003,000

      452,284       561,500
      452,284       860,397

      307,341       860,397

      452,284         2,416

      346,100

      503,056       860,397

      500,284       860,397

    228,025     1,073,295

    272,581   0.21

      388,661       617,716

      603,860       617,716

       13,856       617,716

      1,006       617,716

      603,860       835,243

       13,856        25,155

    234,256

VENITURI

CHELTUIELI

PLATI RESTANTE

 85.78 %
 80.54 %
 52.56 %
 35.72 %

    187.2

    67.68 %
 58.46 %

 58.14 %

  0.21

    1,298,007

 62.92 %

 97.76 %

  2.24 %

  0.16 %

      -231,383

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

       -11,299

1. total plati restante la finele perioadei de raportare, din care
2. sub 30 de zile
3. peste 30 de zile
4. peste 90 de zile
5. peste 120 de zile

6. catre furnizori, creditori din operatiuni comerciale
7. fata de bugetul general consolidat
8. fata de salariati
9. imprumuturi nerambursate la scadenta

10. dobanzi restante

1. Grad de realizare a veniturilor
2. Grad de realizare a veniturilor proprii
3. Grad de finantare din venituri proprii
4. Grad de autofinantare
5. Venituri proprii per capita
6. Grad de realizare a impozitelor pe proprietate
7. Grad de dependenta a B Local fata de B Stat
8. Grad de autonomie decizionala
9. Estimat anual din venituri fiscale
a. coef de realizare a ven fiscale in an_precedent
b. estimat anual din venituri fiscale

1. Rigiditatea cheltuielilor
2. Ponderea sect de functionare
3. Ponderea sect de dezvoltare
4. Ponderea serviciului datoriei publice locale
5. Deficitul sectiunii de functionare
6. Deficitul sectiunii de dezvoltare

venituri totale incasate / programate
venituri proprii incasate / programate

venituri proprii incasate / totale incasate
venituri proprii incasate (exclusiv cote) / totale incasate

venituri proprii incasate / numar locuitori
venituri din impozite pe proprietate  incasate / programate

incasari din surse ale B Stat / total incasari
venituri depersonalizate incasate / total incasari

venituri fiscale cumulate trim 
venituri fiscale cumulate trim 

plati aferente cheltuielilor de personal / total plati
plati aferente sectiunii de functionare / total plati
plati aferente sectiunii de dezvoltare / total plati

serviciul datoriei publice locale / total plati
plati_efectuate+plati_restante-venituri_functionare_incasate
plati_efectuate+plati_restante-venituri_dezvoltare_incasate

sectiunea de functionare sectiunea de dezvoltare total
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I  2016  / total venituri fiscale 2016
I  2017  / coeficient 9a.


